E
INGRESSO RESET
L’applicazione di un livello logico alto (5÷30 Vcc) a questo ingresso
consente l’azzeramento del dato relativo alla posizione.
INGRESSO UP/DOWN
L’applicazione di un livello logico basso (0V) a questo ingresso
consente l’uscita del codice decrescente con rotazione oraria
dell’albero.

urti e vibrazioni, e agli agenti ambientali.
MEM440 MEM540
▶ COME ORDINARE
   Seleziona:                                                    Esempio
Tipo
MEM620  Flangia quadra
MEM540  Flangia tonda, musone 36 mm
MEM520  Flangia tonda, musone 50 mm
MEM440  Albero cavo
MEM450 Albero cavo e supporto elastico
MEM540
▼  •
Collegamenti/
Corteco
- connettore
C usicta cavo lg 1 m
K corteco
-
▼  •
Risoluzione/giro 5÷13 bit 13
▼  •
Numero giri
- monogiro
2÷15 bit
15
▼  •
Codice
B Binario
G Gray
B
▼  •
Alimentazione
5÷28 Vcc
5÷30 Vcc (solo serie MEM)
5/30
▼  •
Posizione
collegamenti
A assiale /R radiale  R
▼  •
Ø albero/
albero cavo
6 –  8 –  10 mm
8 –  10 –  12- 14 –  15 mm
8
▼  •
Segnali di uscita SSI SSI
Versioni speciali
X107 uscita cavo 0.3 m con
connettore M12 8 pol i  (pig tai l)
       ▶Encoder MEM540-13-15B-5/30-R-8-SSI
Multigiro, 13bit/giro, 15 bit, codice binario, alimentazione 5/30 Vcc,
uscita a connettore radiale M23, albero Ø 8 mm, flangia tonda con
musone 36 m
ELAP si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative senza preavviso
CARATTERISTICHE MECCANICHE & AMBIENTALI
MEM620/540/520 MEM440/450
Materiali: custodia
                  albero
Alluminio
Acciaio inox
Peso 400 g ca. 450 g ca.
Diametro albero/albero cavo mm 6, 8, 10 8, 10, 12, 14, 15
Giri/minuto 6000
Coppia avviamento 0,8 Ncm
Momento di inerzia 25 g cm
2
Carico ammesso 80 N assiale/100 N radiale
Resistenza alle vibrazioni
(10÷2000 Hz)
100 m/sec
2
Resistenza all'urto (11 ms) 50 G